

بیش از 120 بیماری مهم با عسل درمان می شود



حسین خیراندیش در حاشیه همایش طب سنتی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد در گفت‌وگو با (ایسنا)، منطقه لرستان، افزود: بیش از 120 بیماری مهم با عسل درمان می‌شود و بسیاری از بیماریها که نیاز به جراحی دارند و بیمار را با مشکلات فراوان روبه رو می‌کنند با استفاده از طب سنتی نه تنها نیاز به جراحی نداشته بلکه بهبودی کامل حاصل می‌شود.

سلامت نیوز: حسین خیراندیش در حاشیه همایش طب سنتی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد در گفت‌وگو با (ایسنا)، منطقه لرستان، افزود: بیش از 120 بیماری مهم با عسل درمان می‌شود و بسیاری از بیماریها که نیاز به جراحی دارند و بیمار را با مشکلات فراوان روبه رو می‌کنند با استفاده از طب سنتی نه تنها نیاز به جراحی نداشته بلکه بهبودی کامل حاصل می‌شود.

وی با بیان اینکه طب سنتی را باید توسعه داد و نگاه به آن باید نگاه ساده سازی باشد، اظهارکرد: طب سنتی را باید از ایران توسعه داد و به جهان اسلام صادر کرد تا کم کم همه دنیا را فرا گیرد. رئیس انجمن حجامت ایران و طب سنتی ایران تصریح کرد: اگر در دوران جنگ از طب سنتی بهره می‌گرفتیم حدود 70 درصد از زخمها درمان و از تعداد کشته‌ها کم می‌شد. خیراندیش ادامه داد: طب جزء اولین علوم است و اگر طب داشته باشید دین، توسعه و ترقی دارید و اگر طب نداشته باشید، هیچ یک از اینها را ندارید. وی خاطرنشان کرد: 300 سال تلاش شد تا طب سنتی در ایران از بین نرود و این موضوع اتفاقی نبوده بلکه با برنامه ریزی صورت گرفته است.

رئیس انجمن حجامت ایران و طب سنتی ایران گفت: هم اکنون در ایران سکنه و دیابت بیداد می‌کند و افسردگی بسیاری از افراد را گوشه نشین کرده و پدربزرگها نام فرزندان خود را نمی‌داند و همه دچار آلزایمر شده‌اند، این وضعیت طبی بوده که از خارج آمده است. خیراندیش اضافه کرد: اگر روغن نباتی اصلاح شود، پوکی استخوان درمان می‌شود و چه اشکال دارد که در بیابانهای فراوانی که داریم کجکشت شود و روغن آن جایگزین روغن نباتی شود. وی گفت: چرا وضعیت نان اصلاح نمی‌شود و نان مرغوب و واقعی به دست مردم داده نمی‌شود و چرا گوشتهای فریز شده 10 ساله کشورهای خارجی در بین جامعه توزیع می‌شود.

بنیانگذار طب سنتی ایران اظهارکرد: در ایران 96 نوع انگور کشت می‌شود و ارده شیره غذای همه قشرهای مختلف از کودکان تا سالخوردگان است، اما متاسفانه می‌بینیم که زن و مرد ایران همه شکم بزرگ و قدرت فکری و بدنی آنها پایین است. خیراندیش همچنین با اشاره به تاریخچه حجامت در ایران تصریح کرد: قدمت این عمل به زمان پیامبران و ائمه بر می‌گردد، از این عمل حجامت در قرآن نیز یاد شده و سابقه ورود حجامت به ایران به زمان بهرام گور بر می‌گردد. وی ادامه داد: دو نوع از مهمترین و انواع حجامت، حجامت عام و حجامت مع‌الشرط است. توصیه می‌شود که کودک از 4 ماهگی تا 7 سالگی به صورت ماهانه حجامت خشک شود.

رئیس انجمن حجامت ایران و طب سنتی ایران گفت: نوع حجامت با توجه به مزاج فرد گرم یا سرد تعیین می‌شود و از انسداد موضعی و انسداد رگها جلوگیری می‌کند. خیراندیش اضافه کرد: حجامت پیشگیری کننده از بیماریهای قلبی و درمان کننده فوری است و سمهای خاص ناشناخته را هم می‌توان به وسیله حجامت از تن خارج کرد. وی تاکید کرد: کودکی که دچار سرخجه یا سرخک شده اگر آن را حجامت کنی در کمتر از دو روز بهبودی حاصل می‌کند، اما در غیر این صورت دو هفته باید عذاب بکشد تا بهبود یابد. همایش طب سنتی با همکاری دبیرخانه کانونهای فرهنگی مساجد و مجموعه مردمی علمی پژوهشی طب اسلامی ایرانی ارمغان سلامت برگزار شد.